
С о д е рж ан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/£» FHHyap 20& й № января 20̂ г

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан № 770 от 
23.05.2022 г. «Об изъятии земельных 
участков, жилых и нежилых помещений в 
Ленинском районе городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан»

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью 
«УАМ-СТС» (далее ООО «УАМ-СТС») (вх. № 01-02-13646/11 от 16.11.2022г.), 
принимая во внимание выписки из Единого государственного реестра 
недвижимости об объекте недвижимости № КУВИ-001/2022-213639508 от 
02.12.2022г, № КУВИ-001/2022- 213693007 от 02.12.2022г., № КУВИ-001/2022- 
215504923 от 05.12.2022г.,

1. Внести изменения в п. 1 постановления Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан № 770 от 23.05.2022 г. «Об изъятии 
земельных участков, жилых и нежилых помещений в Ленинском районе 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан»:

1.1. исключив земельный участок по ул. Союзной, д. 1/Б с кадастровым 
номером 02:55:050110:116;

1.2. включить земельные участки по ул. Союзной с кадастровыми 
номерами 02:050110:3513,02:55:050110:3514.

2. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить без 
изменений.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрация ГО г. Уфа РБ
Главное управление архитектуры и градостроительств
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

40 от 17.01.2023 
80-05-00013 от 19.01.2023 
74-21-7 от 19.01.2023

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С од е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

рЬСЛУБЛИ*^
^ S T E H E ^  э

° ”0П°А1иИ

Администрация ГО г. Уфа РБ 40 от 17.01.2023 Контрольная дата:
Главное управление архитектуры и градостроительств 80-05-00013 от 19.01.2023 Контрольная дата:
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 74-21-7 от 19.01.2023 Контрольная дата:

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев


